主旨：

說明：

淡江大學學校財團法人淡江大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年1月4日
發文字號： 校教育字第1130000225號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明七

 本校教育心理與諮商研究所訂於113年5月3日（星期五）

上午9時在淡水校園舉辦「2024多元共榮諮商實務學術研

討會」，請轉知相關訊息並鼓勵所屬師生踴躍投稿。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

徵稿主題：旨揭研討會將聚焦諮商相關實務與理論建構

的發展趨勢，應具有諮商與教育心理學的多元文化觀

點、助人服務形式的多元建構、諮商實務的探究研究、

凡與諮商實務有關的實徵性或評論性之原創著作均歡迎

投稿，經匿名審查通過後於大會發表。

發表形式：可選擇口頭發表或壁報發表。

論文摘要截稿：113年3月11日（星期一）中午12時。

論文錄取通知：113年3月29日（星期五）前。

全文收稿時間：113年4月15日（星期一）中午12時。

研討會報名時間：自113年2月1日起至4月19日下午5時止

（一律採網路報名，網址：http://enroll.tku.edu.tw/course.a
spx?cid=tdcx20240503）。

檢送徵稿辦法及活動海報。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

251301新北市淡水區英專路
151號

聯絡人 ： 邱麗玉
電話 ： (02)2621-5656轉3003
電子信箱 ： 098952@o365.tku.edu.tw

113/01/04
16:33:45

1130000389

總收文　113/01/05

第1頁，共1頁